
2020.12.24 

 

「Starry☆Sky on STAGE」クリスマスイベント 

出演者に関する重要なお知らせ 

 

平素より「Starry☆Sky on STAGE」を応援してくださり、誠にありがとうございます。 

 

この度、出演者の古谷大和さんの周辺で陽性者が発生しました。現状、古谷大和さんが

濃厚接触者であるかどうかの判断や詳細が明確でない状況の為、古谷大和さんご自身、

他キャスト、スタッフ、お客様の健康と安全を考慮しまして、残念ながら今回の出演は

見送らせて頂く事に致しました。古谷大和さんの出演を楽しみにして頂いていたお客様

には誠に申し訳ございません。 

 

上記に伴いまして、錦織伊代氏本イベント書き下ろしのオリジナルクリスマス朗読劇も

今回のイベントでは披露することが出来ないこととなり、深くお詫び申し上げます。 

朗読劇に関しましては、後日何かしらの形で皆様にお届けできるよう検討中でございま

す。 

 

今回、古谷大和さんの出演を見送るに当たりまして急遽、阿瀬川健太さんの出演が決定

致しました。※ダンスには出演致しません。 

 

チケットの払い戻しに関しましては、後日詳細をご案内させていただきますので今しば

らくお待ちいただけますと幸いです。 

 

なお、明日のイベントに関しましては、感染予防対策を十分に講じた上で実施を予定し

ております。 

 

何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

「Starry☆Sky on STAGE」製作委員会 


